
Zarządzenie Nr 220/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 października 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 stycznia 2021 r.  
w sprawie zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych nie będących 
własnością pracodawcy w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 
pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 stycznia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) l.p. 5 otrzymuje brzemienie: 
"5. Grzeniewski Wojciech - Sekretarz Gminy Michałowice" 

2) dodaje się zapis pod l.p. 42, 43 i 44 w brzmieniu: 
„42. Fabisiak Anna – Zastępca Wójta Gminy - 300 km”, 
„43. Kozak Bartosz – Podinspektora ds. drogowych Referatu Gospodarki Komunalnej – 200 km”, 
„44. Bielecka Maria - Podinspektora ds. promocji i polityki informacyjnej gminy – 100 km”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 października 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC70A894-A545-4FB4-B32B-9963A3F53A46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


